
Приложение № 66 
к протоколу заседания 

Правления Региональной службы 

по тарифам Ростовской области 

от 26.10.2021 № 52 

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.10.2021 г. Ростов-на-Дону № 52/66 

О внесении изменений в некоторые постановления Региональной 

службы по тарифам Ростовской области в сфере теплоснабжения 

В соответствии с п. 11.1 Правил регулирования цен (тарифов) в сфере 
теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской 

Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», в 
связи с изменением технических условий, а также условий подключения 

(технологического присоединения), в части изменения величины подключаемой 

нагрузки, Региональная служба по тарифам Ростовской области 

постановляет: 

1. Внести изменение в постановление Региональной службы по тарифам 
Ростовской области от 27.10.2020 № 42/2 «Об установлении платы за 
подключение к системе теплоснабжения АО «Краснодартеплосеть» объекта 

капитального строительства «Многоэтажный жилой дом «Литер 2» со 

встроенными объектами обслуживания в жилом районе «Суворовский», 

распо.ц:оженный на участке 120, квартал 1-4, г. Ростов-на-Дону» в 

индивидуальном порядке», заменив в пункте 1 цифры «10427,94» цифрами 
«9835,46». 

2. Внести изменение в постановление Региональной службы по тарифам 
Ростовской области от 27.10.2020 № 42/3 «Об установлении платы за 

подключение к системе теплоснабжения АО «Краснодартеплосеть» объекта 

капитального строительства «Многоквартирный жилой дом со встроенными и 

встроенно-пристроенными помещениями общественного назначения, 

расположенный на участке 120, квартал 1-4,. г. Ростов-на-Дону. Литер 5» в 



индивидуальном порядке», заменив в пункте 1 цифры «11306,22» цифрами 
« 10968,20». 

3. Постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на 
официальном сайте Региональной службы до тарифам Ростовской области 
rst.donland.ru, вступает в силу в установленном порядке. 

Руководитель 

Региональной службы по тарифам 

Ростовской области А.В. Лукьянов 


